
 
UCHWAŁA Nr IV/27/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do opracowania projektu Statutu Sołectwa 

 

               Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,                     
co następuje: 
 
              § 1. 1. Powołuje się Komisję do opracowania projektu Statutu Sołectwa            
w składzie: 
 

1. Piotr Kasprzyk 
2. Jolanta Klóska 
3. Jan Hammacher 
4. Tadeusz Brzezioski 
5. Jarosław Maciejewski  
6. Małgorzata Wójcik 

 
              2. Przewodniczącego Komisji wybiorą jej członkowie spośród siebie               

na pierwszym posiedzeniu. 

              § 2. Komisja może zapraszad na swoje posiedzenia inne osoby, jeżeli 
jest to uzasadnione, którym przysługuje głos doradczy. 
 
              § 3. Komisja opracuje projekt Statutu Sołectwa i przedłoży go Radzie 
Gminy w terminie do dnia 28 lutego 2011 r. 
 
              § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
              § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


